
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

    2024 року            м. Чернігів    №  
 
Про передачу автомобіля 
 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації» та з метою покращення 
забезпечення життєдіяльності та захисту міста Чернігова, виконавчий комітет 
міської ради вирішив: 

1.Надати згоду на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) в господарське 
відання комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 32399360) автомобіля Ford Transit 350L (2005 року випуску, тип: 
VAN-3.55T-2, VIN: WF0LXXTTFL5M63640, реєстраційний номер MOG-790), 
отриманого в якості гуманітарної допомоги від міста Лаппеенранта (Фінляндія), 
вартістю 43 814,60 грн (сорок три тисячі вісімсот чотирнадцять гривень                     
00 копійок). 

2.Доручити комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської 
ради (код ЄДРПОУ 32399360) здійснити реєстраційні дії відповідно до діючого 
законодавства (постановка на державний облік, зняття з державного обліку 
тощо) автомобіля  Ford Transit  350L (2005  року випуску,  тип: VAN-3.55T-2, 
VIN:  WF0LXXTTFL5M63640,  реєстраційний  номер   MOG-790),   вартістю                
43 814,60 грн (сорок три тисячі вісімсот чотирнадцять гривень 00 копійок),                 
за комунальним підприємством «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради                          
(код ЄДРПОУ 32399360): 

3.Заступнику міського голови Геращенку В. М., відділу обліку та 
звітності міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна відповідно 
до діючого законодавства. 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 
Чернігівської міської ради Ломако О. А. 

 
 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 
 
 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому                                       Сергій ФЕСЕНКО 
                                                                                                


